
 

1 по Решение 315 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 315 

  
      гр. Копривщица           26.01.2023 година 
 

 

 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл.27 от ЗСУ 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

     

 

      

1. Общински съвет – Копривщица определя състав на Съвета по въпросите на 

социалните услуги в Община Копривщица, както следва: 

 

 Представители на общинска администрация – Копривщица – 2 лица; 

 Представител на Дирекция „ Социално подпомагане” – гр. Пирдоп; 

 Представител на Районно полицейско управление – гр. Пирдоп; 

 Представител на Регионално управление на образованието – София – 

област;  

 Представител на регионална здравна инспекция – София – област; 

 Председател на комисията по образование, култура, социална политика, 

здравеопазване, туризъм, спорт и вероизповедание към Общински съвет – 

Копривщица; 

 Потребител към социални услуги към общината;  
 

2. Упълномощава Кмета на община Копривщица да предприеме всички правни и 

фактически действия по изпълнение на настоящото решение.   

 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 26.01.2023год., Протокол №54/26.01.2023 год. по точка четвърта  от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


